关于2016届法律硕士毕业生核对学籍信息和学位信息等事宜的通知
各位2016届法律硕士【含“法律（非法学）”、“法律（法学）”专业和在职法律硕士】毕业生：

接校研究生院通知，因我校2016年6月应届研究生毕业在即，现将有关事宜通知如下：

一、关于毕业生核对学籍信息（此次核对为毕业前的最终核对）

因全校已启用研究生管理系统，所以本届毕业研究生的信息上报，必须在研究生管理信息系统里生成。由于学校要求在6月初上报毕业生名单，故时间紧迫，请各位毕业生同学在5月31日17时前登录“复旦大学研究生教育管理系统”（网址：http://www.urp.fudan.edu.cn:86/epstar/login/index.jsp），做最后一次学籍信息核对。尤其对学号、姓名、性别、出生日期、层次（硕/博）、专业、入学年月、学制、培养类型（非定向、定向、委培、自筹、港澳台、留学生）、身份证号码、留学生的护照名、籍贯等信息，进行仔细校对和维护，确保数据的完整性和准确性，因其涉及到国家学历证书的电子注册以及毕业证书、学位证书的制作、打印与上报备案。

此外，如今所有毕业生的国家电子注册号均由上海市教委学生处的“上海市学生事务中心”平台一次性生成，各高校上报的毕业生信息一旦生成后，高校将无权更改或添加。因此，请各位同学务必认真校对、审核，力求信息的准确和完整。

二、关于毕业生核对学位信息（此次核对为毕业前的最终核对）

请各位毕业生在5月31日17时前登录“复旦大学研究生教育管理系统”，做最后一次学位信息核对，涉及到论文题目、论文关键词等学位信息更改的同学，请务必在5月31日17时前完成系统信息更改确认。6月初，法律硕士办公室会在上述系统中确认毕业生的论文答辩结果，一旦答辩结果确认，学位信息将无法更改。

三、毕业生离校手续办理时间

根据校研究生院培养办通知安排，2016年6月毕业生办理离校手续时间为：2016年6月27日－7月1日。毕业生办理离校请访问：http://www.urp.fudan.edu.cn:99/
复旦大学法学院JM办公室

2016年5月24日